

Salonsupport.dk A/S

Trekronergade 149 B, 2500 Valby

CVR-nr. 81 16 36 18

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2016.

Henrik Teide
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Salonsupport.dk A/S Trekronergade 149 B 2500 Valby
	Telefon: 36 16 16 09 Hjemmeside: www.Salonsupport.dk
	CVR-nr.: 81 16 36 18 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Henrik Teide Michael Kjærgaard Kristian Jarnvig
Direktion	Kristian Jarnvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	K. Jarnvig Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter engroshandel med frisørprodukter.

Usædvanlige forhold

Der er i regnskabsåret ikke indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke nogen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling i årsrapporten

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 19,1 mio. kr. mod 20,5 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1,2 mio. kr. mod 2,2 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	19.132.647	20.458.971
1 Personaleomkostninger	-17.286.431	-17.200.588
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-219.014	-390.507
Resultat før finansielle poster	1.627.202	2.867.876
Andre finansielle indtægter	102.961	95.379
2 Andre finansielle omkostninger	-143.755	-80.752
Resultat før skat	1.586.408	2.882.503
3 Skat af årets resultat	-378.843	-694.464
Årets resultat	1.207.565	2.188.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	207.565	188.039
Disponeret i alt	1.207.565	2.188.039

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.532	406.108
Materielle anlægsaktiver i alt	332.532	406.108
Andre tilgodehavender	664.052	647.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	664.052	647.617
Anlægsaktiver i alt	996.584	1.053.725
Omsætningsaktiver		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	6.283.754	5.104.747
Varebeholdninger i alt	6.283.754	5.104.747
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.140.010	6.806.343
Andre tilgodehavender	2.261.789	1.803.424
Periodeafgrænsningsposter	198.926	245.598
Tilgodehavender i alt	9.600.725	8.855.365
Likvide beholdninger	14.656	2.000.157
Omsætningsaktiver i alt	15.899.135	15.960.269
Aktiver i alt	16.895.719	17.013.994

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	9.383.431	9.175.866
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>10.883.431</u>	<u>11.675.866</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.080	34.707
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.080</u>	<u>34.707</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	986.965	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.618.350	1.473.257
Selskabsskat	393.470	745.279
Anden gæld	2.993.423	3.084.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.992.208	5.303.421
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.992.208</u>	<u>5.303.421</u>
Passiver i alt	<u>16.895.719</u>	<u>17.013.994</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	15.839.695	15.655.277
Pensioner	1.043.164	1.112.651
Andre omkostninger til social sikring	219.995	238.217
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>183.577</u>	<u>194.443</u>
	<u>17.286.431</u>	<u>17.200.588</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>143.755</u>	<u>80.752</u>
	<u>143.755</u>	<u>80.752</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	393.470	745.279
Årets regulering af udskudt skat	<u>-14.627</u>	<u>-50.815</u>
	<u>378.843</u>	<u>694.464</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2015	3.218.293	3.049.968
Tilgang i årets løb	163.437	168.325
Afgang i årets løb	<u>-18.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. april 2016	<u>3.363.730</u>	<u>3.218.293</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2015	-2.812.185	-2.421.678
Årets af-/nedskrivninger	-237.013	-390.507
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2016	<u>-3.031.198</u>	<u>-2.812.185</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	<u>332.532</u>	<u>406.108</u>

Noter

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. maj 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	9.175.866	8.987.827
Årets overførte overskud eller underskud	<u>207.565</u>	<u>188.039</u>
	<u>9.383.431</u>	<u>9.175.866</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	2.000.000	1.500.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, som på statusdagen udgør kr. 987, er der givet virksomhedspant med 1.500 t.kr. i driftsmidler, varelager og tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser med en samlet bogført værdi på t.kr. 13.756.

9. Eventualposter**Operationel leasing**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11- 12 måneder og en samlet restleasingforpligtelse på 130 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K. Jarnvig Holding ApS, CVR-nr. 25683064 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

K. Jarnvig Holding ApS, Trekronergade 149 B, 2500 Valby